

2010-02-18

Lena Larsson föreslås till ny ordförande

Lena Larsson, 52 år, från Sala föreslås bli ny ordförande i Svenska Orienteringsförbundet. Hon har tidigare varit ledamot mellan 2000 och 2008, men avgick ur styrelsen för två år sedan.



- Det var egentligen på grund av tidsbrist som jag valde att sluta, men under de senaste två åren har jag passat på att göra andra saker och nu känner jag mig motiverad igen. Om valberedningen tycker att jag är rätt person så är det naturligtvis svårt för mig att tacka nej till ett så ärofyllt uppdrag, säger Lena Larsson.

Hon har bred erfarenhet från styrelsearbete och har tidigare bland annat varit ordförande såväl i sin förening Sala OK som i Västmanlands Orienteringsförbund. Som orienterare tävlar hon dessutom flitigt i D50-klassen, där hon tillhör de tio bästa i Sverige.

- Jag vill gärna fortsätta att vara aktiv. Genom att vara ute på många tävlingar får jag också en god inblick i hur det ser ut i svensk orientering, både för deltagare och för arrangörer, fortsätter hon.

Lena Larsson väntas väljas till ny ordförande vid förbundsmötet i Sollentuna 20-21 mars. Hon ersätter då Tomas Bruce, Stockholm, som varit förbundsordförande sedan 2004.



Patrik Karlsson föreslås bli ny styrelseledamot.

Till nya styrelseledamöter föreslås Patrik Karlsson, 23-årig elitlöpare från IK Hakarpspojarna (tidigare Växjö OK), och Magnus Södervall, 42 år, från IK Gandvik i Skara. Tommy Nilsson, Stockholm, och Kent Olsson, Jämsjö, har tidigare meddelat att de inte kandiderar för omval.

Lena är ett självklart val. hon vet vad hon vill och det hon vill är också det jag tror är bäst för orienterarna. Dessutom behövs det tjejer på den här posten. Hon kommer att bli en tillgång för förbundet. Jag säger bara. Lycka till med valet!

Skrevs av agnetha w 2010-03-20 kl 22:16

[Anmäl](#)

Valberedningen har gjort ett bra jobb! Det blir spännande med den nya förbundsstyrelsen, samtidigt tackar jag avgående ledamöter (inkl. ordförande). Lycka till!

Skrevs av Kerstin Tjernelund (fd Förbundsstyrelseledamot) 2010-02-20 kl 16:37

[Anmäl](#)